à l'encontre  de la Commune  de Laye et de l'Association  Gap-Bayard  au terme  de chaque

année  de fonctionnement.

: Engagement  de la Commune  de Laye

La Commune  de Laye  s'engage  à participer  financièrement  au coCit de fonctionnement  de

cette  navette  à hauteur  de 50%, ce qui représente  un montant  estimé  de 4 910 euros

(quatre  mille  neuf  cent  dix  euros)  TTC.

Des horaires  complémentaires  pourront  être  organisés  à La demande  de La Commune  de

Laye. Ils feront  l'objet  d'une  commande  spécifique  de la Commune  au transporteur  qui en

assurera  le paiement  direct  au prestataire.

: Engagement  de l'Association  Gap-Bayard

L'Association  Gap-Bayard  s'engage  à participer  Financièrement  au coût  de fonctionnement

de cette  navette  à hauteur  de 25%, ce qui  représente  un montant  estimé  de 2 455 euros

(deux  mille  quatre  cent  cinquante  cinq  euros)  TTC.

: Communication

Une communication  de lancement  commune  pourra  être  organisée  pour  promouvoir  cette

initiative.  Un budget  de 500 euros  non  inclus  dans  (e coût  de fonctionnement  du service  et

à répartir  seLon  la clef  de  répartition  du  financement  précitée  y sera  consacré.